4 smlouvy, se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

I. 

Změny smlouvy 

1. Znění článku III. Nájemné odst. 1. se mění a nově zní: 

odst. 1. Celkové roční nájemné za nebytové prostory uvedené v článku I. odst. 2), pís-

meno a) a písmeno b) činí 102 000,- Kč (slovy: stodvatisíc korun českých). 

2. Znění článku III. Nájemné odst. 6. se ruší. 

3. Znění článku IV. Služby spojené s užíváním nebytových prostor odst. 9. se ruší. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy č. 22/SML0705/NSN/MAJ o nájmu věci nemovité zde